
-195120325 62/165110280

Nabídka na realizaci objednávky
Č. 62/165110280

Smluvní strany
i

Ministerstvo:

Jehož jménem

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 00
160 OO Praha 6

I IČO: 601 62 694

jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 OO Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: Ing. Vladimír MATYÁŠ - na
základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná servisní

Identifikace a clislokace

činnost: Provedení běžné opravy vozidla ..... Senzorická hlava Senzorická hlava IPzS,
v.č.: M-23I, RN: 53V389021001

techniky
Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

KBV-PZLOK PANDUR 11 8X8CZ
006
416-47-28
Bučovice

Označení uživatele techniky VÚNZ:
Adresa:

614200, v opravě u VZ 5512 Lázně Bohdaneč
Na Lužici, Lázně Bohdaneč 533 41

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Za VZ 5512:
Ing. Jindřich
o.z. Aleš
prap. Lukáš

SUMEGA
PETERA,

GREŠÁK,
Zástupce Ministerstva Jméno:

Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:

Podle objednávky — výzvy k podání nabídky č. 60/165110282 podepsané ze strany Ministerstva dne 31. 08. 2018 a zaslané
Dodavateli dne 31. 08. 2018, Ministerstvo požaduje provedení běžné opravy Senzorická hlava IPzS, vč.: M-231.
Provedení běžné opravy senzorické hlavy v.č.: M-231. U senzorické hlavy při manipulaci s barevnou kamerou nelze

provést zoom, kamera jev maximální poloze zoomu.

Dodavatel ve spolupráci s poddodavatelem provede opravu přístroje podle cenové nabídky. Součástí opravy je defektace, která
jednoznačně Potvrdí prvotní ohledání přístrojů.

l
Způsob opravy: oprava kamery, rektifikace senzorové hlavy; materiál: objektiv

k
Místo provedení servisu: VTÚ (VTÚVM), Dlouhá 300, Slavičín
Místo předání/převzetí techniky: předání a převzetí - Dlouhá 300, Slavičín
Přepravitdo/z místa předání techniky zabezpečí: Uživatel techniky‚ 'Sl../IÁW.,,

. .
Servis provede: Dodavatel ve spolupráci s poddodavatelem VTÚ (VTÚVM) 763 21'Slavičín

Provedení SO : v rozsahu konečné kontroly 37,.•ia

• kamera - dle Metodiky ME-OPP-000-005 - Operace 3,4 a 5 P32Vtil-
• rektifikace senzorové hlavy - dle Metodiky ME-OZS-001-014 (vydání č.2) - Operace 3/úkon 2, Operace 5/úkon 1, 4-7

za použití technologického počítače a technologické kabeláže výrobce a to v rozsahu nezbytném pro ověření funkce
manipulátoru směru

1/2



62/165110280

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Není požadováno.

Datum zahájení/ukončení servisu:
Zahájení ihned po nabytí platnosti a účinnosti této podepsané nabídky
Ukončení do 2 měsíců ode den podpisu oběma smluvními stranami.

Poskytnutá záruka:
Záruka podle RD, na práci 12 měsíců, na materiál 24 měsíců.

Nabídková cena (Kč):

Celkem (Dodavatel + poddodavatel) bez DPH: 136 800,00

Částka DPH (sazba 21 %): 28 728,00

Celkem včetně DPH: 165 528,00

Slovy: stošedesátpěttisicpětsetdvacetosm korun českých
Cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou.

* Jedná se o maximální částku, bude doloženo a fakturováno podle skutečných nákladů poddodavatele

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:
Platnost nabídky je do 25. 09. 2018. Tato nabídka neřeší demontáž a montáž přístroje do vozidla.

Závěrečná ujednání:
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě Č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a
Dodavatelem dne 28. 04. 2017 a Dodatku Č. 1 ze dne 07. 11. 2017.
Tato nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 2 stranách bez příloh s tím, že každá ze smluvních stran obdrží
jeden výtisk.
Podepsáním této nabídky Ministerstvem se stává tato platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv se stává účinnou.

V Praze dne ..... ............. V Praze dne
24 -09- 2018

-IVIIA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodařiská 521/57
101 00 Praha 10 SE

,

69 www.tatradv.cz

Ing. Tomáš DVOŘÁČEK

2/2


